Anexa nr. 23
la Documentatia standard

[Acest tabel va fi completat de cdtre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numirul procedurii de achizitie
Obiectul de achizitiei: Servicii de instalare a aparatelor de aer conditionat
Cod CPV: 42113130-4

Nr.
d/o

Denumirea
serviciului

Unitatea
de
masura

Cantitatea

Pret
unitar
(fara
TVA)

Pret
unitar
(cu
TVA)

Suma fara
TVA

Suma cu
TVA

Termenul de
livrare

Clasificatie bugetara (IBAN)

Discount
%

2

3

5

6

9

10

11

Servicii

Montare
aparat de
aer
conditionat

buc

3080.00

3696.00

12320.00

14784.00

Montare
aparat de
aer
conditionat

buc

3080.00

3696.00

12320.00

14784.00

Montare
aparat de
aer
conditionat

buc

3080.00

3696.00

12320.00

14784.00

Montare
aparat de
aer
conditionat

buc

3080.00

3696.00

12320.00

14784.00

Demontare
si Montare
aparat de
aer
conditionat

buc

3580.00

4296.00

3580.00

4296.00

5 zile dupa
inregistrarea
contractului

MD68TRPBAA222999A00814AC




TOTAL | | | 15900.00 | 19080.00

Semnat: Numele, Prenumele;__Molosag Eugeniu__ In calitate de: Sef sectie Comert

Ofertantul: __ FenixImpex SRL Adresa: _Vadul lui Voda 68



Anexa nr. 22
la Documentatia standard

[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de cdtre autoritatea contractantd — in coloanele 1, 5,]

Numairul procedurii de achizitie
Obiectul de achizitiei: Servicii de instalare a aparatelor de aer conditionat
Cod CPV: 42113130-4

Specificarea tehnica

. - Denumirea Tara de Produ- | deplina solicitata de Sp.ecvlﬁcarea Eehnlc? Standarde
Denumire servicli - . < < . deplina propusa de catre de
bunului origine ciatorul citre autoritatea .
< ofertant referinta
contractanta ’
1. 2. 3. 4. 5 6 7.

Montare aparat de aer

Conditioner 9000
BTU Invertor, FG

Set 9000 (cablu, scurgere,
izolatie , teava cupru 0,8)-

conditionat MDA-C-PCIMU 20m
Montare aparat de aer Conditioner 9000 Suport bloc exterior- 4 buc
conditionat BTU Invertor, FG Set Buloane- 5 buc

MDA-C-PCIMU

Montare aparat de aer
conditionat

Conditioner 9000
BTU Invertor, FG
MDA-C-PCIMU

Montare aparat de aer
conditionat

Conditioner 9000
BTU Invertor, FG

Furca Electrica -5 buc
Frion R32-2 kg
Incarcare frion -inclus
Instalare 9000 BTU- 5 buc
Cablu canal 60x60-5 m
Cablu canal 16x16-20 m

- MDA-C-PCIMU Montare cablu canal-25 m
Demontare si Montare Clondor=y Demontare - inclus 1 unit
aparat de aer conditionat VIVAX M-Design T el :
e A ransport — inclus
R32A++

Semnat: Numele, Prenumele:_ Molosag Eugeniu _ In calitate de: Sef sectie Comert _




Ofertantul: ___ FenixImpex SRL__ Adresa: ___ Vadul lui Voda 68
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